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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[21.03.2023] 

 

Drejtuar:" Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS 

L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k., adresa. 

Rruga Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

1. Numri i procedurës / referenca e Lotit: / REF-58330-02-07-2023 

Loti i I-re REF-58332-02-07-2023 

Loti i II-te REF-58334-02-07-2023 

Loti i III-te REF-58336-02-07-2023 

Loti i IV-te REF-58338-02-07-2023 

Loti i V-te REF-58340-02-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Projektim i objekteve: Objekti i kontratës: Projektim per 

objektin:Rikonstruksion rruge dhe sistemim blloqe banimi”, i ndare ne lote si 

me poshte: 

 Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi" 

 Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 

 Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 

 Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

 Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri 

 

2. Fondi limit i ndare sipas loteve: : 2,562,960 (Dymilion e peseqind e gjashtedhjete e 

dymije e nenteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh, i ndare si me poshte: 

 Loti i Pare:Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi"me fond limit prej 

255,977 (Dyqind e pesedhjete e pesemije e nenteqind e shtatedhjete e shtate)  

Lekë pa TVSH 
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 Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” me fond limit prej 

652,385 (Gjashteqind e pesedhjete e dymije e treqind e tetedhjete e pese)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” me fond limit prej 

455,228(Katerqind e pesedhjete e pesemije e dyqind e njezet e tete)  Lekë pa 

TVSH 

 Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

me fond limit prej 969,394 (Nenteqind e gjashtedhjete e nentemije e treqind e 

nentedhjete e kater)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri me fond limit 

prej 229,976 (Dyqind e njezet e nentemije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte)  

Lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Loti i I-re-V-

te 30(Tridhjete) dite  

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [13.02.2023] 

[14]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi" 

 

1. Oferta e paraqitur nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  

administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  

administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “ Angerba” sh.p.k. 

      Vlera 213,211 (Dyqind e trembedhjetemije e dyqind e njembedhjete) lekë pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

     Vlera 213,211 (Dyqind e trembedhjetemije e dyqind e njembedhjete) lekë pa tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “SPHAERA” sh.p.k, NUIS 

J81809003U, me administrator z.Ajkid TOPORE dhe  “ ARKIMADE“ sh.p.k, 

NUIS  L01906030A, me administrator z. Iva MËZEZI  perfaqesuar nga 

“SPHAERA” sh.p.k 

       Vlera 213,211 (Dyqind e trembedhjetemije e dyqind e njembedhjete) lekë pa tvsh. 
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     Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 

 

1. Oferta e paraqitur nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  

administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  

administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “ Angerba” sh.p.k. 

      Vlera 551,253 (Peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 551,253 (Peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “SPHAERA” sh.p.k, NUIS 

J81809003U, me administrator z.Ajkid TOPORE dhe  “ ARKIMADE“ sh.p.k, 

NUIS  L01906030A, me administrator z. Iva MËZEZI  perfaqesuar nga 

“SPHAERA” sh.p.k 

Vlera 551,253 (Peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

4. Operatoriekonomik “TOWER” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Irdi Kulla, 

me NUIS L21717003H. 

Vlera 551,253 (Peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

5. Operatoriekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Emil Nova, me NUIS L01717030C. 

Nuk ka paraqitur formularin e ofertes 

 

     Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 

 

1. Oferta e paraqitur nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  

administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  

administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “ Angerba” sh.p.k. 

 Vlera 381,973(Treqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 381,973(Treqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “SPHAERA” sh.p.k, NUIS 

J81809003U, me administrator z.Ajkid TOPORE dhe  “ ARKIMADE“ sh.p.k, 

NUIS  L01906030A, me administrator z. Iva MËZEZI  perfaqesuar nga 

“SPHAERA” sh.p.k 
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Vlera 381,973(Treqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

4. Oferta e paraqitur nga operatoriekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Emil Nova, me NUIS L01717030C. 

Vlera 381,973(Treqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

 

    Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

 

1. Oferta e paraqitur nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  

administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  

administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “ Angerba” sh.p.k. 

Vlera 824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “SPHAERA” sh.p.k, NUIS 

J81809003U, me administrator z.Ajkid TOPORE dhe  “ ARKIMADE“ sh.p.k, 

NUIS  L01906030A, me administrator z. Iva MËZEZI  perfaqesuar nga 

“SPHAERA” sh.p.k 

Vlera 824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

4. Operatoriekonomik “TOWER” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z. Irdi Kulla, 

me NUIS L21717003H. 

Vlera 824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh. 

 

   Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri 

 

1. Oferta e paraqitur nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  

administrator z. Burhan Hafizi  me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  

administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “ Angerba” sh.p.k. 

Vlera 191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 

Vlera 191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “SPHAERA” sh.p.k, NUIS 

J81809003U, me administrator z.Ajkid TOPORE dhe  “ ARKIMADE“ sh.p.k, 

NUIS  L01906030A, me administrator z. Iva MËZEZI  perfaqesuar nga 

“SPHAERA” sh.p.k 
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Vlera 191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh. 

4. Oferta e paraqitur nga operatoriekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Emil Nova, me NUIS L01717030C. 

Vlera 191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

 

Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi" 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

 

Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

2-U skualifikua operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

 

Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

 

Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 
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1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

 

Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri” 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni paraqitur sherbime te ngjashme me objektin e prokurimit pasi mbikqyrja e 

punimeve nuk mund te konsiderohet i ngjashem me projektimin. 

-Ne formularin permbledhes te deklarimit nuk keni deklaruar me emra konkret stafin e 

inxhiniereve ne dispozicion 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Me date 03.03.2023 u be procesi I hedhjes se shortit dhe klasifikimit perfundimtar  te 

ofertuesve si me poshte: 

 

Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi" 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  

me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k. adresa. Rruga 

Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane, me ofertën e 

paraqitur prej 213,211 (Dyqind e trembedhjetemije e dyqind e njembedhjete) lekë pa tvsh 

, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  

me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k. adresa. Rruga 

Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane,me ofertën e 

paraqitur prej 551,253 (Peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  

me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k. adresa. Rruga 

Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane,me ofertën e 

paraqitur prej 381,973(Treqind e tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  

me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k. adresa. Rruga 

Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane, me ofertën e 

paraqitur prej 824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa 

tvsh., është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Angerba” sh.p.k, me  administrator z. Burhan Hafizi  

me NUIS L01322018T, dhe “Leni-Ing” me  administrator z. Nikoll Paluca  me NUIS 

J88730334W perfaqesuar me prokure te posacme nga “ Angerba” sh.p.k. adresa. Rruga 

Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 2/767+2-N2 , Tirane,me ofertën e 

paraqitur prej 191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Shkoder,Njesia e 

Prokurimeve.Adresa Rr.13 Dhjetori sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

Loti i Pare: Projektim: Rikonstruksion  Rruga  "Selim Gjyrezi"213,211 (Dyqind e 

trembedhjetemije e dyqind e njembedhjete) leke pa tvsh],  

Loti i Dyte: Projektim: Rikonstruksion rruga “Jul Variboba” 551,253 (Peseqind e 

pesedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tre) lekë pa tvsh 

Loti i Trete: Projektim: Rikonstruksion rruga “Memej” 381,973(Treqind e 

tetedhjete e njemije e nenteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa tvsh 

Loti i Katert: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh, rruga Isuf Sokoli” 

824,238(Teteqind e njezet e katermije e dyqind e tridhjete e tete) lekë pa tvsh 

Loti i Peste:” Projektim: Sistemim Asfaltim rruga "Lulaj" Hot i Ri 

191,258(Njeqind e nentedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e tete) lekë pa tvsh siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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